с площ от 1 200кв.м., с трайно предназначение на територията: ЗЕМЕДЕЛСКА, с начин на 
трайно ползване: НИВА, категория – 10, при съседи: ПИ с идентификатори №№24482.1.99, 
24482.1.107, 24482.1.150 и 24482.1.149. 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА Е В РАЗМЕР НА 
676евро /шестстотин седемдесет и шест евро/. 

Върху имота има следните тежести: Възбрана № 4, том 2, вх.рег. 5151, дв.вх.рег. 5137 

от 19.05.2022г. в полза на взискателя по настоящото изпълнително дело ОБЩИНА СТАРА 
ЗАГОРА;  

Публичната продан на недвижимия имот ще се проведе в канцеларията на Районен съд -